Администрация муниципального образования «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)
Распоряжение
  от 25.04.2016 г.                                  № 20
  с.Бар
  Об организации дежурства.
            На основании распоряжения администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» №141 от 21.04.2016г.в целях обеспечения контроля работы объекта жизнеобеспечения, соблюдения правил пожарной безопасности, распоряжаюсь:
1. Назначить ответственных должностных лиц по администрации МО СП «Барское» в период с 30 апреля по 03 мая и с 07 по 09 мая 2016г. согласно  графику дежурства (прилагается)
2. В случае возникновения нештатных ситуаций или аварий доложить руководству администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» и принять меры по организации работ по их устранению.
3. Осуществлять дежурство во взаимодействии с ЕДДС района.
4.Дежурство ответственных лиц осуществляется согласно графика в суточном режиме, в порядке постоянной телефонной связи. По окончании дежурства заполнить журнал о проведении дежурства.
5.В целях обеспечения  безопасности при проведении праздничного мероприятия, посвященного 71-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне:
- назначить ответственной по обеспечению общественного порядка во время митинга, праздничных мероприятий директора ДК Семенову Наталью Ивановну;
6.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Барское»:                           А.В. Михалёв.
ГРАФИК дежурства в период с 30.04.2016г. по 03.05.2016г. по МО СП «Барское»

	№п/п
	ФИО,должность
	Дата и время дежурства
	Место дежурства
	телефон

	1.
	Михалёв А.В.-глава
	30.04.2016г.
	На постоянной связи
	89246577430

	2.
	Соловьева О.Ю.-главный бухгалтер
	01.05.2016г.
	На постоянной связи
	89243901872

	3.
	Еманакова Л.М.
Специалист ВУС
	02.05.2016г.
	На постоянной связи
	89246550765

	4.
	Семенова Н.И.
	03.05.2016г.
	На постоянной связи
	89516205403

В период с 07.05.2016г. по 09.05.2016г.

	№п/п
	ФИО
	Дата и время дежурства
	Место дежурства
	телефон

	1.
	Михалёв А.В.-глава
	[bookmark: _GoBack]07.05.2016г.
	На постоянной связи
	89246577430

	2.
	Соловьева О.Ю.-главный бухгалтер
	09.05.2016г.
	На постоянной связи
	89243901872

	3.
	Еманакова Л.М.
	08.05.2016г.
	На постоянной связи
	89246550765